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W oczekiwaniu na wiosnę na kilku osiedlach przeprowadzane są akcje
sprzątania. To często cykliczne wydarzenia organizowane przez
przewodniczących osiedli we współpracy z mieszkańcami.

W ostatnich dniach na terenie naszej gminy odbyły się dwie akcje sprzątania. Jedną
zorganizowało Koło PZW nr 44 Pszczyna na brzegach akwenu Łąka i Pszczynki, drugą z
inicjatywy członkini zarządu osiedla Agnieszki Stebel na terenie Osiedle Polne Domy
Pszczyna. Nie brakowało rąk do pracy, ale i zebranych zostało mnóstwo śmieci.

Warto wspomnieć o dwóch kolejnych akcjach, które zostały zaplanowane. 23 marca w
godzinach od 10.00 do 15.00 na Osiedle Podstarzyniec - Pszczyna zaprasza
przewodniczący Marek Chrapkiewicz.
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Jeszcze wcześniej, 9 marca, odbędzie się społeczna akcja sprzątania Osiedle Piastów w
Pszczynie. Jak zapowiada przewodniczący osiedla Kamil Widłok, podobnie jak w
poprzednim roku uczestnicy wysprzątają las znajdujący się za Zespołem Szkół nr 1.

- Młody mieszkaniec chodząc po pszczyńskich zagajnikach zwrócił uwagę na ogrom
śmieci które zalegają w tzw. remizie. Na facebooku napisał, że przydałoby się zrobić akcję
na rzecz ochrony naszych lasów przez zorganizowanie akcji sprzątania. W odpowiedzi na
wpis mieszkańca podjąłem decyzję o przyspieszeniu wiosennej akcji sprzątania, która
podobnie jak w poprzednich latach pierwotnie miała odbyć się w kwietniu z okazji Dnia
Ziemi - mówi Kamil Widłok.

Przewodniczący osiedla Piastów wspomina, że w ubiegłym roku z tego terenu zebraliśmy
kilkadziesiąt worków z typowymi odpadami domowymi. Tym razem takich śmieci jest
mniej, niestety więcej jest odpadów wielkogabarytowych.

- Zwracam się też ponownie z apelem, o to aby dbać wspólnie o naszą zieleń i przestrzeń
wokół nas. Pilnujmy porządku i siebie nawzajem, bo tylko od nas samych zależy, w jakich
warunkach funkcjonujemy i spędzamy wolny czas - dodaje Kamil Widłok.
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